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G R A F I K U   I   P UN I M E V E   

 Objekti : Rikonstruksion dhe shtrim me asfaltobeton i rruges ish-thertorja ne lagjen 29 Marsi

Investitor : Bashkia Patos

Zbatues :

Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8 Java 9 Java 10 Java 11 Java 12 Java 13 Java 14 Java 15 Java 16

1 Punime mobilizimi dp 14

2 Punime topografie dp 7

3 Punime kanalizimi dp 26

4 Punime te shtresave rrugore dp 37

5 Punime asfaltimi dp 12

8 Punime dorezimi dsp 7

Afati i Punimeve eshte 4 (kater) muaj .

Hartoi:

Ing. Arben MANOKU

Nr Emertimi Njesia
MUAJI 1 MUAJI 2

Dite pune

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

Adresa: Rruga “Unaza”, lagjia "Naftetari"   , Patos               

Tel: 0381 2372; 3664

MUAJI 4MUAJI 3


